
Brno-Starý Lískovec, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.163361N, 16.561052E První pís. zmínka: 1314 (710 let) Katastrální výměra: 328 ha

Počet obyvatel: 11 755 PSČ: 625 00

Adresa URL: www.staryliskovec.cz

Počet obyvatel obce Brno-Starý Lískovec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

862 4 521 762 5 610 11 755

Historie počtu obyvatel obce Brno-Starý Lískovec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 862 4 521 762 5 610 -82 11 755
1.1.2023 877 4 549 776 5 635 -169 11 837
1.1.2022 906 4 616 823 5 661 -165 12 006
1.1.2021 911 4 685 864 5 711 -126 12 171
1.1.2020 924 4 737 869 5 767 -127 12 297
1.1.2019 920 4 821 888 5 795 -98 12 424
1.1.2018 912 4 859 896 5 855 -42 12 522
1.1.2017 888 4 909 877 5 890 8 12 564
1.1.2016 857 4 934 875 5 890 -21 12 556
1.1.2015 847 4 965 886 5 879 25 12 577
1.1.2014 831 4 996 836 5 889 -126 12 552
1.1.2013 817 5 099 815 5 947 12 678
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